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Referat af kapsejladsmøde torsdag den 2. marts 2006 
 
Deltagere var: Ivan Lykke – Lars Snejbjerg - Henrik Stendevad – Thomas Kaas – 
Ib Kronhøj – Niels Olsson – Svend Jensen – Kurt Hjorth – Anders Andersen – Ole 
H. Sørensen – Mogens Køster. Vi manglede kapsejladschefen Jørn Hovgaard, 
som pga. af misforståelser ikke havde mulighed for at være til stede. 
Misforståelserne består i at mødet ved en fejl var annonceret til at finde sted den 
3. marts og ikke den 2. som var den rette dato. Den rette dato var ringet, og e-
mailet rundt til folk, så godt det lod sig gøre. 
 
Banens udformning 
Der var en udstrakt enighed om, at man til torsdagssejladserne, skal have 
mulighed for at lave korte baner på 1,5 – 2 sømil, som så kan gennemsejles 
flere gange således, at gruppen af sejlbåde ikke bliver spredt for meget. For at 
opnå dette vil vi udlægge 7 bøjer i en flad cirkel, hvor de flade sider er mod nord 
og syd. Der placeres en bøje, hvor nr.12 plejer at ligge. Desuden anbringes 3 
bøjer mod vest og tre bøjer mod øst. Hertil kommer startbøjen, som placeres i 
centrum. For at mindske diskussioner på skippermøderne, kan man på forhånd 
bestemme et passende antal baner, som nummereres, man kan så angive 
hvilket bane nr. man i aften skal sejle, hvor mange gange man skal rundt, og 
om det skal være styrbord eller bagbord rundt. Dette forudsætter, at alle ved 
starten af sæsonen får udleveret en banefortegnelse til opbevaring i kahytten. 
 
Thomas og Kurt har lovet at lægge bøjer ud, når der foreligger en båd der kan 
anvendes. 
 
Når det gælder spørgsmål som længden af startlinjen, hvor mange sejladser der 
kan smides væk og hvor mange præmier, der skal være, må vi følge 
kapsejladsreglerne. 
 
Det blev aftalt, at vi deler op i forårs- og efterårssejladser. Klubmesterskaberne 
sejles på en weekend over 2 dage. Vi sejler søen rundt som sædvanligt. Vi sejler 
endvidere den sidste H.A.W.–CUP i 2006. 
 
Kapsejladsudvalget består af Kurt, Mogens og Ole. For at kunne deltage i 
kapsejladserne er det en betingelse at man har et gyldigt målerbrev. Nye 
deltagere skal behandles med forståelse og have tid til at finde ud af det inden 
de skaffer målerbrev.  
 
Der var enighed om at kaffen var tynd. 

 
 

Med venlig hilsen 
 

Anders 


